EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2025
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NAS
FUNÇÕES DE PROFESSOR

	ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 008/2025 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público nas funções de professor, como sendo:
Sem inscrições:
Professor - Matemática
Professor – Inglês
Candidatos inscritos para o cargo PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL:
1. Joelma Costa Loureiro
2. Sandra Maria Cibulski
3. Érica Broch Gritti
4. Pâmela Cristine Simonetti
5. Liliana Pasini
6. Thaís Rigelli Boeno
7. Laura Piazza Bertolini
Candidatos inscritos para o cargo PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA:
1. Natália Caroline Seffrin
2. Carlos Alberto Salazar Nunez

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA:
PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL:
1. Joelma Costa Loureiro
2. Sandra Maria Cibulski
3. Érica Broch Gritti
4. Pâmela Cristine Simonetti
5. Liliana Pasini
7. Laura Piazza Bertolini
PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA:
1. Natália Caroline Seffrin
2. Carlos Alberto Salazar Nunez
CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA:
PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL:
6. Thais Rigelli Boeno - item 4.1.3 - não apresentou comprovante de escolaridade exigida para o cargo pretendido;

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 14 julho de 2025.

						ALBERTO TOMAZONI,
						Secretário de Administração.